
 

УКРАЇНА  

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ  №368 

08 лютого  2019 року            20 сесія  7 скликання 

 

Про надання дозволу виконавчому комітету Лука-Мелешківської сільської 

ради на виготовлення технічної документації по встановленню меж 

земельної  ділянки на території Лука-Мелешківської сільської ради, в 

межах населеного пункту. 

Відповідно до ст. ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст.12, 79-1, 92,122, 123Земельного кодексу України, Законом України 

«Про державний земельний кадастр», ст.50 Закону України «Про землеустрій», ст. 

137 Господарського кодексу України, сільська рада  

                               

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати виконавчому комітету Лука-Мелешківської сільської ради дозвіл 

на виготовлення технічної документації по встановленню меж земельної  

ділянки несільськогосподарського призначення, площею 1,2 га. Для бу-

дівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та 

соціальної допомоги, яка розташована по вул. Тиврівське шосе, 18, в с. 

Лука-Мелешківська, Вінницького району, Вінницької області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючу комі-

сію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи та виконавчий комітет сільської ради. 

   

Сільський голова                                                         В.М. Сич 
 


